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Yttrande över Stiftelsen Högskolan i Jönköpings 
ansökan om tillstånd att utfärda hälso- och 
sjukvårdskuratorsexamen 
(Remiss 2020-10-22, dnr U2020/05216/UH) 

Universitetskanslersämbetets ställningstagande 
Universitetskanslersämbetet (UKÄ) föreslår att ansökan avslås. 

Ansökan och ärendets hantering 
Stiftelsen Högskolan i Jönköping har ansökt hos regeringen om tillstånd att utfärda hälso- och 
sjukvårdskuratorsexamen. UKÄ har anmodats att avge ett yttrande över ansökan. 
 
För granskning av ansökan har UKÄ utsett följande sakkunniga: seniorprofessor Staffan Höjer, 
Göteborgs universitet och seniorprofessor Ulla Melin Emilsson, Lunds universitet, leg. Hälso- 
och sjukvårdskurator och arbetslivsföreträdare Anna Ulestig och studentrepresentant Jonas 
Lundström, Uppsala universitet.  

De sakkunnigas bedömning baseras dels på Stiftelsen Högskolan i Jönköpings ansökan om 
examenstillstånd, dels på intervjuer som genomfördes den 17 mars 2021. De sakkunnigas 
yttrande bifogas. 

Universitetskanslersämbetets bedömning 
Bedömningen av ansökan har gjorts utifrån de krav som ställs i högskolelagen (1992:1434) och 
högskoleförordningen (1993:100) samt utifrån de krav som finns sammanställda i Vägledning 
för ansökan om tillstånd att utfärda examen. Uppdraget ligger inom ramen för det nationella 
systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning (Nationellt system för kvalitetssäkring av 
högre utbildning. Redovisning av ett regeringsuppdrag, Rapport 2016:15). 
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De sakkunnigas bedömning är att Stiftelsen Högskolan i Jönköping inte har de förutsättningar 
som krävs för att ge hälso- och sjukvårdskuratorsexamen. De sakkunniga anser att 
bedömningsområdena förutsättningar, utformning, genomförande och resultat samt arbetsliv 
och samverkan inte är tillfredsställande. 
 
UKÄ instämmer i bedömningen att bedömningsområdena förutsättningar, utformning, 
genomförande och resultat samt arbetsliv och samverkan inte är tillfredsställande och att 
Stiftelsen Högskolan i Jönköping inte har de förutsättningar som krävs för att ge hälso- och 
sjukvårdskuratorsexamen. UKÄ anser att de brister som föreligger inte kan avhjälpas genom att 
lärosätet ges möjlighet att komplettera ansökan. 
 
Beslut i ärendet har tagits av generaldirektören Anders Söderholm efter föredragning av 
utredaren Ludvig Ornstein Fredlund i närvaro av gruppchefen Lisa Jämtsved Lundmark, 
verksamhetsstrategen Per Westman, och kommunikatören Maria Svensk. 
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